
Nájemní smlouva
Knihovna města Olomouce příspěvková organizace,
nám. Republiky 1,771 66 Olomouc, lCO 00096733,
zastou pená ředitelkou RN Dr. Lenkou Pruckovou,
jako pronajímatel
a
Oblastní sdružení ODS Olomouc,
nám. Republiky 1, olomouc, lČo 16192656,
zastoupené předsedkyní Mgr. Maňou Vláčilovou
jako nájemce

uzavírqí tuto nájemní smlouvu:

l.
Knihovna města Olomouce jako správce domu č.p. 856 na pozemku parc. č.st.

181 v k.ú. Olomouc-město pronajímá ve výše uvedeném objektu nájemci následující
nebytové prostory:

a) kanceláře o celkové výměře 100 m2
b) sklad 14 m'
c) chodbu 8 m2
d) sociální zařízeni 2 m2

celkem

lll.
Nájem předmětných prostorů je úplatný a činí ,l90 Kč za 1 m2 a rok. Celkové

roční nájemné představuje částku 23 560 Kč,
Nájemné je splatné v pravidelných půlročních splátkách ve uýši 11 780 Kč a to

vždy za uplynulé pololetí k 1, červenci a k '1 . lednu.
Nájemné nezahrnuje náklady spojené s odběrem e|ektrické energie, vody, tepla

(plynu), telefonu, apod.

lV.
Knihovna města Olomouce zajišťuje dodávky a úhrady energií, vody a odvoz

tuhého domovního odpadu. Výše úhradyje dána Dohodou o úhradě společných
provozních nákladů,

V,
Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udžováním předmětu

nájmu. Jakékoliv úpravy přesahující běžnou údžbu může nájemce provádět pouze

124 m2 .

ll.
Předmětný prostor je nájemci pronajímán za účelem provozováníjeho činnosti,

Nájemce se zavazuje předmět nájmu za výše uvedeným účelem a na svůj náklad
užívat.



s předchozím písemným souhlasem pronajímatele, Předmět nájmu je nájemce
povinen užívat a udžovat s péčí řádného hospodáře. Při užívání nájemce zajistí
dodžování všech právních předpisů týkajících se bezpečnosti práce a požární
ochrany.

il!\fl{ tlír,(ll

Vl

Nájemce se zavazuje umožnit pronajímateli vstup do pronajatých prostor.

Vll.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31, 12,2013.

V Olomouci 1 . 10. 2003

y,^l_-

|(tlll0vtÁ flř§TÁ 0[0nOU(l
nón. Republity l, /7l óó 0lOÁ,tOUC

|ol, 58522311 t, 58523 1 810
tťo osó lrr

oblastní sdružení oDs olomouc

9,'.lffi ll;,",:l;",-;'"ť#":
rel,/fax:58i /,iU ]a_,

!čol l6_1 -r],b\h., .r, .,
.-nsil: ods ó, ,"

Vlll.
Smlouva je vyhotovena ve 4 exemplářích, každá ze smluvních stran obdží po

dvou. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě musí být provedeny písemně.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

l

knihovna města olomouce



s předchozím písemným souhlasem pronajímatele. Předmět nájmu je nájemce
povinen užívata udžovat s péčí řádného hospodáře. Při užívání nájemce zajistí
dodžovánívšech právních předpisů týkajících se bezpečnosti práce a požární
ochrany.

il!\ý{ líyltll

Vl

Nájemce se zavazuje umožnit pronajímateli vstup do pronajatých prostor.

Vll.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31, 12.2013.

V Olomouci 1. 10. 2003

w) ()

l(llll0YilÁ f, ř§TÁ CIlOň0l,,(ř
nón. Republily l, /7l óó 0lOÁ{OUr

lol 5852231l7, 585231 E10
tťo osi ls:

oblastní sdružení oDs olomouc

9,1l?ill,lf,,,:ii1:.i,Ň"Y
tet,/fax: 53) l,!u,l+_,

!čo: i,s_1.,1;,t,;1.,, ,,., ",.-nail: od§,nq,,, ,-,

Vlll.
Smlouva je vyhotovena ve 4 exemplářích, každá ze smluvních stran obdží po

dvou. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě musí být provedeny písemně.
Smlouva nabJruá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

knihovna města olomouce



a

Dodatek ě. 1

k Nájemní smlouvě ze dne 1. 10. 2003

Knihovna města Olomouce, příspěvková organizace,
nám. Republiky 1,77166 olomouc, tČ ooogozsg,
zastoupená ředitelkou RNDr. Lenkou Pruckovou,
jako pronajímatel

oblastní sdružení oDs olomouc,
nám. Republiky 1, olomouc, lČ 16192656,
zastoupené předsedou Martinem Novotným
jako nájemce

uzavírají dodatek k Nájemní smlouvě ze dne 1 . í 0. 2003, který od 1 . 6. 2013 měni

bod Vll, (doba nájmu) původní smlouvy takto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31, 12, 2024.

Všechny ostatní body nájemní smlouvy zůstávají beze změny

V Olomouci 3í. 5. 2013

1-1Ý,/l - -__==_=__-
Á}

ob ní sdružení oDs olomo cknihovna města olomouce,
příspěvková organizace

iltllHOYtlA íútllA 0totou(I
přbpóYkovú 0l!0nizots

nón. lrptbll{y 1, irl óó 0IOAOUC

§l. 585 545 ttt. tťo oooEtlss
if$Y,íífifríí#,jfffi:,ffi



Dodatek č. 2
k Nájemní smlouvě ze dne 1. 10.2003

Knihovna města Olomouce, příspěvková organizace,
nám. Republiky 1,77166 olomouc, lČ 00096733,
zastoupená ředitelkou RNDr. Lenkou Pruckovou,
jako pronajímatel

a

oblastní sdružení oDs olomouc,
nám. Republiky ,l, olomouc, lČ 16192656,
zastoupené předsedou JUDr, Martinem Majorem, MBA
jako nájemce

uzavíralí dle ust. § 2201 - § 2234 zákona č.89t2012 Sb., občanského zákoníku

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě ze dne 1. íO. 2OO3,
ktený od 1. 4. 2020 mění bod lll. původní smlouvy takto

Nájem předmětných prostorů je úplatný a činí 380 Kč za 1 m2 a rok. Celkové roční
nájemné představuje částku 47 12O Kě.

Nájemné je splatné v pravidelných půlročních splátkách ve výši 23 560 kč a to vždy
za uplynulé pololetí k 1. červenci a k .1. lednu.

V roce 2020 je celkové ročni nájemné stanoveno na 41 230 Kč, přičemž první
splátka k 1. červenci 2020 je 17 670 Kě, druhá k 1. lednu 2021 je 23 sbO Kč.

VOlomouci 31.3.2020

knihovna města olomouce,
příspěvková organizace

(illttOYNA al§lA 0[0fioU(E
plílpivloró or!onlrocs

nóm. Rtpubllly l, 77l óó 0t0ll0tl(
l0l. 585 545 l l l, lč0 0009ó733

obl stn sdružení oDs olomouc

Všechny ostatní body Nájemní smlouvy a Dodatku č. í zůstávají beze změny.



Dodatek č. 3
k Nájemní smlouvě ze dne 1. 10. 2003

Knihovna města Olomouce, přispěvková organizace,
nám. Republiky 1,779 00 olomouc, lČ ooosozgg,
zastoupená ředitelkou RN Dr, Lenkou Pruckovou,
jako pronajímatel

Regionální sdruženi ODS Olomoucký kraj,
nám. Republiky 1, olomouc, lČ 16192656,
zastoupené předsedou JUDr, Martinem Majorem, MBA
jako nájemce

a

uzavíra]í dle ust. § 2201 - § 2234 zákona č.89l2O12 Sb., občanského zákoníku

Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě ze dne 'l . 10. 2003,
ktený od 1 . 1. 2024 mění bod lll. původní smlouvy takto

Nájem předmětných prostorů je úplatný a činí 500 Ké za 1 m2 a rok. Celkové roční
nájemné představuje částku 62 000 Kč.

Nájemné je splatné v pravidelných půlročních splátkách ve výši 31 000 Kč a to vždy
za uplynulé pololetí k ,1 . červenci a k 1. lednu.

Všechny ostatní body Nájemní smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají beze změny

V Olomouci 8, 12.2023

RNDr, Lenka Prucková
ředitelka knihovny

J r. Martin Major, MBA

rt
}

Olomoucký krajpředseda RS OD

v olomouci

občanská demokra Strana

cz16192656

K1,1lHOv}lA MĚsTA o[0MOUcE
příspěvková or9anizace

nám. RepUbliky l, 779 0o olomouc
tel,: 585 545 1 1 r, lČo: ooo9ó733

!l .i.l
n,ií 

^e!JLlly 
J'o;l,

@Pí,l l:] ,i265.

779lll

l


